
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022                                                                                         Edição Nº: 567 
   

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/02/2022 às 21:12:34

                               1 / 7



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022                                                                                         Edição Nº: 567 
   

2 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/02/2022 às 21:12:34

                               2 / 7



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022                                                                                         Edição Nº: 567 
   

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/02/2022 às 21:12:34

                               3 / 7



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022                                                                                         Edição Nº: 567 
   

4 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/02/2022 às 21:12:34

                               4 / 7



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022                                                                                         Edição Nº: 567 
   

5 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/02/2022 às 21:12:34

                               5 / 7



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022                                                                                         Edição Nº: 567 
   

6 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 
a) Processo Nrº              : 4/2022 
b) Licitação Nrº             : 2/2022 
c) Modalidade                : Pregão: 
d) Data Homologação   : 11/02/2022 
e) Objeto Homologado  : Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento e 

aplicação de concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ) faixa “C” para 
manutenção das ruas do município de Bom Sucesso - Paraná 

 
15.451.0036.2.135. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
 
FORNECEDOR: ROMO - PAVIMENTADORA LTDA - CNPJ: 27.737.464/0001-31 
Valor Total do Fornecedor: 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais). 
 
LOTE 1  
Valor Total do Lote: 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais). 
 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 
Unit. 

Valor Total 

1 FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE MASSA 
ASFÁLTICA - CONCRETO BETUMINOSO 
USINADO A QUENTE C.B.U.Q. FAIXA "C" 

CBUQ A 
GRANEL 

Ton 600 R$390,00 R$234.000,00 

 
 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil) 
 
 

Bom Sucesso, 11 de fevereiro de 2022.  
 
 
 
 
 

_________________________ 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/02/2022 às 21:12:34

                               6 / 7



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022                                                                                         Edição Nº: 567 
   

7 

 

PORTARIA Nº53/2022 – Município de Bom Sucesso 
 

 
 

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, Senhor Raimundo Severiano de Almeida Junior, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º.Designar o funcionário JOSÉ DONIZETE DE ALMEIDA, RG. nº5.851.539-6, brasileiro, servidor desta 
Prefeitura Municipal, no cargo de FISCAL GERAL, para responder como Gestor de Convênio, e como Fiscal fica 
designado o funcionário ELTON PEREIRA, CPF. nº.052.310.139-27, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no 
cargo de SECRETÁRIO DE VIAÇÃO, para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com o 
Instituto Água e Terra. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 
 
 

Bom Sucesso, 11 de Fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 
Prefeito Municipal de Bom Sucesso 

 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/02/2022 às 21:12:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2022-02-11T21:12:34-0300




